14.04.2023Г. № 201
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТОВ ФОРМ ПРОВЕРОЧНЫХ ЛИСТОВ (СПИСКОВ КОНТРОЛЬНЫХ ВОПРОСОВ), ПРИМЕНЯЕМЫХ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 N 1844 "Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов", Уставом Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проектов форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), применяемых при осуществлении муниципального контроля, на 03.05.2023 года в 10.00 часов по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального образования.
2.Предложения по изменениям и дополнениям в проекты форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), применяемых при осуществлении муниципального контроля, принимаются в администрации Карлукского муниципального образования, расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», до 12.00 часов 02.05.2023 года.
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее постановление и проекты форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), применяемых при осуществлении муниципального контроля, в газете «Карлукский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карлукского
муниципального образования                                                              А.В. Марусов